
sexta-feira, 10 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00018 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

 
 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

ADJUDICAÇÃO  
 

Tomada de Preços nº. 006/2012 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 022/2012 

 
 
Não havendo nenhuma irregularidade a licitação na modalidade Tomada de Preços nº. 
006/2012, para prestar serviços na locação de 03(três) veículos no transporte escolar 
destinados ao deslocamento de alunos do ensino médio e fundamental da Zona Rural à 
Sede deste Município de Lajedão – Bahia. Conforme anexo I do Edital.  E que serão 
prestados de acordo com o descrito no edital e Contrato, conforme anexos ADJUDICO a 
decisão da Comissão de Licitação no referido processo Licitatório, para que produza os 
devidos efeitos. Os Senhores discriminados abaixo como vencedores do certame: 
 

 Rota n.º 01 – HUGO CORTES MEIRA, portador do CPF n.º: 112.592.006-80, Residente 
na Praça Castro Alves, n.º 01 – Centro – Lajedão – Bahia, com o valor global de R$ 
23.166,00 (vinte e três mil cento e sessenta e seis reais). 

 

 Rota n.º 02 – DANILO CAMPOS SANTOS, portador do CPF n.º: 066.123.216-60, 
Residente na Praça Plínio Dantas, n.º 56 – Centro – Lajedão – Bahia, com o valor global 
de R$ 40.480,00 (quarenta mil quatrocentos e oitenta reais). 
 

 Rota n.º 03 - GILBERTO ABADE DE SOUZA, portador do CPF n.º: 428.455.055-15, 
Residente na Avenida Sete de Setembro, n.º 197 – Centro – Lajedão – Bahia, com o valor 
global de R$ 38.225,00 (trinta e oito mil, duzentos e vinte e cinco reais). 

 

 
 
Lajedão - Bahia, 10 de Fevereiro de 2012. 
 
 
 

 
Danilo Rodrigues Fraga 

Prefeito Municipal 
 

 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

9CCD6143E89E880462C608C499F40B39


